MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 01/CEST/RIFB, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR - PIBID

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

O diretor do campus Estrutural, nomeado pela portaria no 538, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuicõ̧es legais e regimentais, torna
público o resultado preliminar da seleção dos estudantes do curso de Licenciatura em matemática do IFB
- Campus Estrutural no Programa CAPES – PIBID (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência), conforme Edital CAPES nº 23/2022 – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência
(PIBID).

1. DO RESULTADO

CPF Pontuação Resultado

08394810470 46,45
Classificado
como bolsista

08868734109 37,3
Classificado
como bolsista

06302736188 38,5
Classificado
como bolsista

080.176.305-
30

43,7
Classificado
como bolsista

066.860.051-
93

48,9
Classificado
como bolsista

06463361186 - Indeferido
72656786134 - Indeferido

06489914158 41,5
Classificado
como bolsista

2. DO RESULTADO PRELIMINAR E DOS RECURSOS

2.1 O resultado preliminar será divulgado via sítio oficial do IFB até o dia 6 de outubro de 2022.

2.2. As solicitações de recurso deverão ser feitas por meio do formulário Google (disponível
em: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdSFsBJtan4_eV9RIkiu30a0s2_0bEeITj9C0xL4qkwtSaN9g/viewform
)) até as 23h59 do dia 5 de outubro de 2022.

(documento assinado eletronicamente)
GIANO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGES, em 05/10/2022 13:56:26.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 05/10/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

414127
275007af5c

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: